1

PREFEITURA DE GUARULHOS
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                            DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2011–SAM 01

                  A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as funções de
AGENTE DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS- MECÂNICA DE AUTOM ÓVEIS; ALMOXARIFE III;
BIBLIOTECÁRIO ou BIBLIOTECÁRIA III;  EDUCADOR ou ED UCADORA  DE TRÂNSITO e  OPERADOR
ou OPERADORA DE ILUMINAÇÃO III,  no uso de suas atribuições legais e considerando o item 4.3 do
Edital Abertura nº 13/2010-SAM01,

TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos no concurso público para a realização da

PROVA OBJETIVA para todos os cargos e PROVA OBJETIV A E DE PRODUÇÃO TEXTUAL para os
candidatos ao cargo de EDUCADOR ou EDUCADORA DE TRÂ NSITO.

2 – AS PROVAS serão realizadas no dia 23 de janeiro de 2011, no local e nos horários
apresentados a seguir e de acordo com o ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.

3 - Não haverá segunda chamada ou repetição das provas, importando a ausência ou

retardamento do candidato na sua exclusão do processo, qualquer que seja o motivo alegado.

4 - Não será admitido na sala de provas o candidato que se apresentar após o horário

estabelecido para o fechamento dos portões do prédio.

5 - O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência ,

munido de:

• Original de um dos documentos de identificação a seguir:
Carteiras e/ou Cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas
Forças Armadas, pelo Ministério das Relações Exteriores e pela Polícia Militar; Cédula de
Identidade para Estrangeiros; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de
Classe que, por Lei Federal, valem como documento de identidade como, por exemplo, as
Carteiras do CREA, OAB, CRC, CRM etc.; Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem
como Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei nº 9.503/97).

• caneta esferográfica azul ou preta;
• lápis preto, e
• borracha macia.

Guarulhos, 17 de janeiro de 2011.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

REPUBLICAÇÃO DO ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº 03/2010-SAM01

Data:   23 de janeiro de 2011
Horário:  Abertura dos portões 13h00min

Fechamento dos portões 13h30min

Local:   UNIVERSIDADE DE GUARULHOS – UNG PRÉDIO D

Praça Teresa Cristina 01 – Centro

1526 - ALMOXARIFE III
SALA
D001

De - ABEL JESSE DA COSTA
Até - ADVALDO PEREIRA DA SILVA

SALA
D002

De - AECIO MARIANO DA SILVA

Até - ALINE DE CARVALHO PEREIRA

SALA
D101

De - ALINE FERNANDES HENRIQUE

Até - ANA LUCIA ANGIRAMI

SALA
D102

De - ANA LUCIA DA SILVA

Até - ANGELA MARIA DE MEDEIROS

SALA
D103

De - ANGÉLICA THAÍSE SALVADOR DE SOUZA

Até - APARECIDA NOGUEIRA DA SILVA

SALA
D104

De - APARECIDO BARBOSA DOS SANTOS

Até - BRUNO SAMPAIO CARDOSO

SALA
D105

De - BRUNO SANTOS DE ÁVILA

Até - CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS

SALA
D106

De - CARLOS ANDRE DA SILVA PINTO

Até - CÉSAR JOSÉ RAMOS DA SILVA

SALA
D107

De - CESAR JOSE ROSA

Até - CLEBER CUSTODIO RODRIGUES

SALA
D108

De - CLEBER DOS SANTOS

Até - DANIELA CRISTINA DO NASCIMENTO GIANINI

SALA
D109

De - DANIELA DE SOUZA SALGADO

Até - DÉBORA APARECIDA DE MELO MENINO

SALA
D110

De - DEBORA BARBOSA DE ANDRADE

Até - DORIVAL JOAQUIM DA SILVA

SALA
D111

De - DOUGLAS ALVES MACAMBIRA

Até - EDIVAN MACEDO DA CONCEIÇÃO SANTANA

SALA
D112

De - EDIVANIA FERREIRA FELIX JOANA

Até - ELENILDA CHAVES DE OLIVEIRA

SALA
D113

De - ELIAKIM SANTOS

Até - ÉRICA LAIS DA SILVA

SALA
D114

De - ERICA SILVA RODRIGUES DE SOUZA

Até - FABIANA MAYUMI TAKAHASHI

SALA
D115

De - FABIANA SOUSA DE SENA

Até - FERNANDO BATAGIN

SALA
D201

De - FERNANDO BISPO DA COSTA JUNIOR

Até - FRANCILENE GUALTER JORGE

SALA
D202

De - FRANCILEY SILVA DOS SANTOS

Até - GILDA CARDOSO SAMPAIO SOUZA

SALA
D203

De - GILMAR ALVES DE FONTE

Até - GRASIELA TORRES BECK

SALA
D204

De - GRAZIELA APARECIDA RIBEIRO NOVAIS

Até - HUGO VLADIMIR DE LIMA

 3

SALA
D205

De - HUMBERTO CARLOS DE LIMA JUNIOR

Até - IVIS MARTINS DIAS

SALA
D206

De - IVO SAPIENZA FERNANDES

Até - JEAN CARLO XAVIER DA SILVA

SALA
D207

De - JEAN PAOLO MARTINS DE OLIVEIRA

Até - JOÃO FRANCISCO DE DEUS JUNIOR

SALA
D208

De - JOAO FRANCISCO DE OLIVEIRA NETO

Até - JOSÉ DE SENA

SALA
D209

De - JOSE DOS SANTOS SOBRINHO

Até - JOSUÉ TEIXEIRA DE CARVALHO

SALA
D210

De - JOTTA WAGNER DA SILVA NOROES

Até - KELLY MOURA BEZERRA ALVES

SALA
D211

De - KENIA ALVES DE OLIVEIRA

Até - LEANDRO POSSENTI PAULINO

SALA
D212

De - LEANRO SOARES DO PATROCINIO

Até - LUANA GONÇALVES DE SOUSA

SALA
D213

De - LUCAS ANDRADE DOS SANTOS

Até - LUDMILA DE CASSIA KANEKO

SALA
D214

De - LUIS ALBERTO OLIVEIRA DE ANDRADE

Até - MARCELO GONÇALVES DE JESUS

SALA
D215

De - MARCELO ISHIDA TAKEYA

Até - MARCIO PEREIRA DE AGUIAR

SALA
D216

De - MARCIO PEREIRA GRIGORIO

Até - MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA COSTA

SALA
D301

De - MARIA DA GLORIA PINHEIRO DOS SANTOS

Até - MATHEUS ROBERTO DA SILVA FILHINHO

SALA
D302

De - MATSUE NOMI

Até - MOACIR ANTONIO DE SÁ

SALA
D303

De - MOACIR DOS SANTOS ALVES

Até - OVERLAN JOSÉ DA SILVA

SALA
D304

De - OZANAM DOS REIS COSTA

Até - PEDRO ROQUINI

SALA
D305

De - PEDRO TIAGO FERREIRA DE SOUZA

Até - REGINALDO BATISTA DOS SANTOS

SALA
D306

De - REGINALDO DE SOUZA FONTES

Até - RIVANEY CHARLE MACHADO

SALA
D307

De - RIVELINO SIMOES NUNES

Até - ROGERIO JOSE VICTOR DOS SANTOS

SALA
D308

De - ROGÉRIO RODRIGUES DE LIMA

Até - ROSIMAR RANGEL SOARES

SALA
D309

De - ROSIMEIRE DE OLIVEIRA VIANA DOMIENSE

Até - SHEILLA OLIVEIRA FERREIRA

SALA
D310

De - SHEYLA APARECIDA LIMA SOTERO

Até - SUELY MADUREIRA PARÁ

SALA
D311

De - SUZETE DIAS SANTOS PEREIRA

Até - THIAGO JOHANNES THYSSEN

SALA
D312

De - THIAGO MAIOLI MOREIRA

Até - VALMIR DOS SANTOS

SALA
D401

De - VALMIR EIICHI BORBA

Até - VIVIANE MARIA MEZEI

 4

SALA
D402

De - VIVIANE SANDRA RODRIGUES DE SOUSA

Até - ZELIA CRISTINA SOARES CRUZ

Data:   23 de janeiro de 2011
Horário:  Abertura dos portões 07h45min

Fechamento dos portões 08h15min

Local:   UNIVERSIDADE DE GUARULHOS – UNG PRÉDIO U

Rua Nilo Peçanha, 81 – Centro

1525 - AGENTE DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS- MECÂNICA D E AUTOMÓVEIS
SALA
U206

De - ADRIANO PORTILHO CANTO
Até - SIDNEY REINALDO RODRIGUES

1531 - BIBLIOTECÁRIO ou BIBLIOTECÁRIA III
SALA
U201

De - ADAILDON CARDOSO DE OLIVEIRA
Até - VERA LUCIA RIBEIRO DOS SANTOS

1532 - EDUCADOR ou EDUCADORA  DE TRÂNSITO
SALA
U202

De - ADRIANA FERNANDES ISAIAS
Até - CLEIDE LISBOA ANSELMO TOLEDO

SALA
U203

De - CLEONICE MIDORI CHIAEM

Até - LILIAN DA SILVA HONDA

SALA
U204

De - LINCOLN DE OLIVEIRA

Até - ZULMIRA ROSA DA SILVA PAIVA LEE

1533 - OPERADOR ou OPERADORA DE ILUMINAÇÃO III
SALA
U205

De - ADELINO MIRANDA FARIAS NETO
Até - WAGNER LEITE